
Комитет образования администрации г. 

Котовска Тамбовской области 

ПРИКАЗ 

 

 

  16.02.2022                                     г. Котовск                                           № 50 

 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 

программам в области физической культуры и спорта 

 

  

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 10.02.2022 № 280  «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди 

педагогических работников, осуществляющих обучение детей по 

дополнительным общеобразовательным программам в области физической 

культуры и спорта», в целях повышения социальной значимости профессии 

педагога дополнительного образования, тренера-преподавателя, 

осуществляющего деятельность, направленную на формирование 

гармонично-развитой личности,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 

программам в области физической культуры и спорта (далее – Конкурс) с  

01.03-25.03.2022 года, в соответствии с положением, утвержденным приказом 

управления образования и науки Тамбовской области от 10.02.2022 № 280  

«О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным 

программам в области физической культуры и спорта». 

 2. Утвердить состав жюри (Приложение 1). 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1.Обеспечить участие педагогических работников в Конкурсе;  

3.2.Заявки и конкурсные материалы направить по электронной почте 

subbotina@g41.tambov.gov.ru до 28.03.2022 г. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину, 

консультанта комитета образования администрации города. 

 

 

Заместитель председателя комитета 

образования                                                                                  Е.Б. Самородова 



 Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

от 16.02.2022  №  50 

 

Состав жюри Конкурса 

 

Самородова Елена Борисовна 

 

заместитель председателя комитета 

образования администрации города 

Субботина Елена Павловна консультант комитета образования 

администрации города 

Новикова Ирина Владимировна директор МКУ «Информационно-

методический центр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


